

À (O)
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA (PA)
 SETOR COMPRAS

Conforme solicitado segue nossa PROPOSTA DE PREÇOS, a fim de atender as necessidades deste estabelecimento.

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	75	R\$ 23,00	R\$ 1.725,00
02	ADESIVO DE VISTORIADO; FORMATO 8-PAPEL ADESIVO COLOR	UND	1.400	R\$ 3,50	R\$ 4.900,00
03	ADESIVO GRANDE F/A4 - COLORIDO	M²	400	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00
04	ADESIVO EM VINIL COM LOGOMARCA SEMAS, SEMUST, SEMED, SEMAD -BRASAO DO MUNICIPIO COM INFORME	M²	1.180	R\$ 80,00	R\$ 94.400,00
05	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO – TAM. 21X15CM, PAPEL 75GR, 1X0 COR	UND	1.300	R\$ 2,00	R\$ 2.600,00
06	ANOTAÇÕES DE SAÍDA DA ORIGEM E CHEGADA AO DESTINO – SAMU FORMATO 8 – BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
07	ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 8 BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
08	ATESTADO DE SAÚDE – FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
09	AUTO DE APREENSÃO, FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	70	R\$ 23,00	R\$ 1.610,00
10	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS – FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
11	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS, TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR	UND	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
12	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE AGRICULTOR E DA PROPRIEDADE.	UND	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
13	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE PESSOA-TAM. 21X29,7 CM, PAPEL AP 75GR	UND	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
14	AVALIAÇÃO DA EQUIPE TECNICA(CAP'S)-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
15	AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 23,00	R\$ 575,00
16	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (BRASIL)	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
17	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (PARA)	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
18	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (TRACUATEUA)	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
19	BANNER - MEDINDO 0,80X1,20 M.	UND	285	R\$ 76,80	R\$ 21.888,00
20	BANNER - MEDINDO 2,40X3,60 M.	UND	285	R\$ 691,20	R\$ 196.992,00
21	BANNER EM LONA - MED. 1,20X0,80 MT.	UND	290	R\$ 76,80	R\$ 22.272,00
22	BANNER IMPRESSO EM LONA,1,20X0,90 MT.	UND	250	R\$ 86,40	R\$ 21.600,00
23	BANNER IMPRESSO EM LONA,2,50X3,00 MT.	UND	125	R\$ 600,00	R\$ 75.000,00
24	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16 (F16)	UND	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
25	BLOCO DE ANOTAÇÕES - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO GRAM. 75G/M², IMPRESSÃO COLORIDA MARCA D'AGUA (20 FLS CADA)	UND	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
26	BLOCO DE ANOTAÇÕES- F/32 - 2 VIAS	BLC	1.600	R\$ 9,00	R\$ 14.400,00
27	BLOCO DE AUTO DE NOTIFICAÇÃO, TAM. A4 - 2 VIAS.	BLC	25	R\$ 23,00	R\$ 575,00
28	BLOCO DE MEMORANDO TIMBRADO - F/16.	UND	340	R\$ 12,00	R\$ 4.080,00
29	BLOCO DE OFÍCIO, TAM. OFÍCIO – ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75GR, C/ 100FLS TIMBRADO	BLC	360	R\$ 23,00	R\$ 8.280,00
30	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO – TAM. A4	UND	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
31	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO PEQUENO – F/32	UND	340	R\$ 9,00	R\$ 3.060,00
32	BLOCO DE RECIBO – F/16	BLC	340	R\$ 12,00	R\$ 4.080,00
33	BLOCO DE REQUERIMENTO TAM. A4 2 VIAS	BLC	180	R\$ 23,00	R\$ 4.140,00
34	BLOCO DE FORMULÁRIO P/ CADASTRO TAM. A4 1 VIA	BLC	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00

35	BLOCO PARA RECADO, FORMATO 32	BLC	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
36	BOLETIM DE INVESTIGAÇÃO SOBRE MORTES DE ANIMAIS – FORMATO 8 BLOCO C/ 100 FLS	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
37	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA – FORMATO 8 – BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
38	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPA I – FORMATO 8 – BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
39	BOLETIM ESCOLAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, MEDINDO 14X20CM+A1:D123ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2 5 FLS. COM CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO	UND	5.000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
40	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA, FRENTE E VERSO, UMA COR	UND	5.000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
41	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
42	BPA(CONSOLIDADO)- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
43	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO, FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	340	R\$ 23,00	R\$ 7.820,00
44	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. 30X42 CM ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, PAPEL COUCHE 115G/M2, COLORIDO	UND	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
45	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. A4, FORMATO 8 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 115G/M2	UND	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
46	CAPA DE LOTE – FORMATO 8 – BLOCO C/ 100	BLC	45	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
47	CAPA PARA PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM PAPEL AP 180 GR. 1X1 COR	UND	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
48	CARIMBO AUTOMATICO "G"	UND	260	R\$ 45,00	R\$ 11.700,00
49	CARIMBO AUTOMATICO "M"	UND	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
50	CARIMBO AUTOMATICO "P"	UND	360	R\$ 36,00	R\$ 12.960,00
51	CARTA TAM. A4 – ESPECIFICAÇÃO GRAM. 75GR, UM LADO SÓ, IMPRESSÃO COLORIDA	UND	1.500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
52	CARTAO DA GESTANTE-FORMATO 8-CARTOLINA F/V	UND	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
53	CARTAO DE CONTROLE DE HANSENIASE - FORMATO 32- CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
54	CARTAO DE FREQUENCIA/FISIOTERAPIA- FORMATO 32- CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
55	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO - FORMATO 48 - CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
56	CARTAO DE VISITA- ESPECIFICAÇÃO PAPEL COUCHÊ 300GR, COM VERNIZ LOCALIZADO, FORMATO 5,5X9,5 CM	UND	5.500	R\$ 0,30	R\$ 1.650,00
57	CARTÃO DO CLIENTE – FORMATO 48 – CARTOLINA	UND	5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
58	CARTÃO DO PCCU – FORMATO 48 – CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
59	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
60	CARTÃO DO PROAME – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
61	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO DO CLIENTE – FORMATO 32 – CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
62	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI – RABICO HUMANO – FORMATO 24 – CARTOLINA F/V	BLC	250	R\$ 0,80	R\$ 200,00
63	CARTÃO (CARTEIRINHA) DO DIABETICO/ HIPERTENSO – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
64	CARTAZ – CONFECÇÃO DE FOTOLITO – ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO E ACAB. DE CARTAZ, FORMATO 46X64 CM, 4/0 CORES, IMP EM PAPEL CIUCHÊ, BRILHO OU FOSCO 170GR	UND	3.000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
65	CARTAZ EDUCATIVO MÉDIO – TAM. 30X42 CM, FORMATO 4, PAPEL COUCHÊ 115GR, M2	UND	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
66	CARTAZ P/B - F/4	UND	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
67	CARTAZ COLORIDO - F/2.	UND	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
68	CARTAZ COLORIDO - F/4	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
69	CARTEIRA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS- FORMATO 32- CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
70	CARTEIRA DE SAUDE - FORMATO 64 - CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
71	CARTILHA INFORMATIVA.	UND	1.700	R\$ 15,00	R\$ 25.500,00
72	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO PRE-ESCOLAR- TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGE COLORIDO	UND	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
73	CERTIFICADO PEQ.-F.18	UND	900	R\$ 2,00	R\$1.800,00
74	CERTIFICADO -TAM. 210X297 MM - TAM.A4 - COLORIDO	UND	1.400	R\$ 3,50	R\$ 4.900,00
75	CHECKLIST DE EQUIPAMENTO E MATERIAL- SAMU - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
76	CLINICA MEDICA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
77	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO, IMP. PAPEL COUCHE 300 GR	UND	2700	R\$ 3,50	R\$ 9.450,00

ESPECIFICAÇÃO EM POLICROMIA 21X29,7 CM					
78	CONFEÇÃO DE FOLDER, EM POLICROMIA,PAPEL COUCHE LISO,150 gr- ESPECIFICAÇÃO: FORMATO ABERTO 29,0X20,5 CM DOBRADO	UND	1900	R\$ 1,00	R\$ 1.900,00
79	CONTRA CAPA DE PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM,PAPEL 180 GR, 1X1 COR	UND	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
80	CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL (CAP'S),FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	190	R\$ 23,00	R\$ 4.370,00
81	CONVITE - 14,8X10,0 CM EM POLICROMIA ESPECIFICAÇÃO: CORES, PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	3.000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
82	CONVITE, ESPECIFICAÇÃO: 21X14,80CM, EM POLICROMIA, CORES, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
83	COPIAS - FOTOCOPIAS DE DOCUMENTOS EM GERAL.	UND	80.000	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00
84	CRACHA C/ CORDÃO, EM PVC COLORIDO	UND	650	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00
85	DADOS COMPLEMENTARES AO SINAN,SOBRE A PROCEDENCIA DO CASO NOVO-FORMATO 8-BLOCO	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
86	DADOS FAMILIARES DO TESTE DO PEZINHO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
87	DIARIO DE AEE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 12 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
88	DIÁRIO DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - FORMATO A3 ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA 75G/M2 C/ 8 FOLHAS, F/V E CAPA EM PAPEL CARTOLINA F A3, IMPRESSO COLORIDO	UND	2.500	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00
89	DIÁRIO DE CLASSE END. FUND. 1º AO 3º ANO EDUCAÇÃO FISICA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO 07 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
90	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 4º E 5º ANO/EJA 1ª E 2ª ETAPA IMPRESSO COLORIDO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES- SO COLORIDO, 13 FLS, F/V	UND	2.000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
91	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 6º E 9º ANO/EJA 3ª E 4ª ETAPA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES-SO COLORIDO, 08 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
92	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 3º ANO. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDOS, 05 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
93	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 4ºAO 5ºANO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 05FLS, F/V.	UND	2.000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
94	DIARIO DE CLASSE ENSINO MODULAR, 6º A 9º ANO.ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDA, 04 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
95	DIARIO DE COLPOSCOPIA E TRATAMENTO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
96	DIETA PARA CONTROLE DA PRESSAO ARTERIAL-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
97	DIETA PARA CONTROLE DO DIABETES - FORMATO 8 -BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
98	EMERGENCIA-SAMU-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
99	ENCADERNAÇÃO - TAM. A4	UND	2.300	R\$ 3,50	R\$ 8.050,00
100	ENCADERNAÇÃO G. ATE 500 FLS	UND	1.500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
101	ENCADERNAÇÃO MEDIA ATE 200 FLS .	UND	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
102	ENCADERNAÇÃO PEQ. ATE 50 FLS .	UND	2.450	R\$ 3,50	R\$ 8.575,00
103	ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES P/ TRATAMENTO C/ SORO ANTIRABICO - FORMATO 8- BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
104	ENCAMINHAMENTO DO CTA PARA O LACEN-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
105	ENCAMINHAMENTO DO SERVIÇO SOCIAL (C.S.R) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
106	ENCAMINHAMENTO(CAP'S) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
107	ENVELOPE 410X310 MM BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90GR	UND	5.000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00
108	ENVELOPE 410X310MM, BRANCO	UND	5.000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
109	ENVELOPE TIPO SACO G TIMBRADO	UND	5.000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00
110	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITES – TAM. 16X11CM	UND	3.000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
111	ENVELOPE OFICIO PADRAO ECT,SEM RPC ESPECIFICAÇÃO: 75G/M² , MEDINDO 230X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	3.000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
112	ENVELOPE PARA MEMORANDO, TIMBRADO .	UND	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00

113	ENVELOPE PARA OFICIO TIMBRADO.	UND	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
114	ENVELOPE PARDO, TIPO SACO, MATERIAL PAPEL KRAFT - ESPECIFICAÇÃO: 80G/M ² , MEDINDO 324/229 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
115	ENVELOPE TIPO CARTA, BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: 63 G/M ² , COM RPC, MEDINDO 162X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
116	ENVELOPE 114 X 162MM, COR BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,60	R\$ 900,00
117	ENVELOPE 115X230 MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
118	ENVELOPE 240X340MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
119	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE - TAM. 16X11 CM	UND	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
120	FACHADA EM LONA VINÍLICA COM ILHÓS, AFIXADA POR FIO, ESPECIFICAÇÃO: EM ESTRUTURA DE METALICA EM METALON	MT ²	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
121	FACHADA EM LONA VINÍLICA COM ILHOES AFIXADA POR FIO	MT ²	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
122	FAIXA INFORMATIVA EM POLIETILENO ESPECIFICAÇÃO: INFORMES DIVERSOS	MT ²	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
123	FICHA B DIA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
124	FICHA DE ACOLHIMENTO (USUARIO) CAP'S- FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
125	FICHA DE ACOMPANHAMENTO CRECHE	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
126	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
127	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE I - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
128	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE II - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
129	FICHA DE ATENDIMENTO DO CLIENTE-SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
130	FICHA DE AVALIAÇÃO(FISIOTERAPIA)- FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
131	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
132	FICHA DE CONTRA REFERENCIA (TIMBRADO)	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
133	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE; FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	350	R\$ 23,00	R\$ 8.050,00
134	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - TAM. 14X20 CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA	UND	1.200	R\$ 1,00	R\$ 1.200,00
135	FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO POR AOAC(CAPS) - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
136	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR - SERIE/EJA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M ²	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
137	FICHA DE HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS ESPECIFICAÇÃO: TAM. A4M GRAM. 75G/M ²	UND	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
138	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA RAIVA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
139	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
140	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
141	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/DOENÇA DE CHAGAS AGUDA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
142	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/GESTANTE HIV+;FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
143	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/HEPATITES VIRAIS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
145	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEPTOSPIROSE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
146	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/NOTIFICAÇÃO(HANSENIASE);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
147	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/SIFILIS EM GESTANTE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
148	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/TUBERCULOSE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
149	FICHA DE MATRICULA - CRECHE	UND	700	R\$ 1,00	R\$ 700,00
150	FICHA DE MATRICULA INDIVIDUAL - TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M ² , FRENTE E VERSO, COM 100 FLS UMA COR.	UND	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
151	FICHA DE MATRÍCULA POR TURMA, TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M ²	UND	1.500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00

152	FICHA DE MOVIMENTO E RENDIMENTO DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
153	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO(AIDS);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
154	FICHA DE REFERENCIA DO ACS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
155	FICHA DE REFERENCIA(IDENTIFICAÇÃO DO ACS)161;FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
156	FICHA DE REFERENCIA/NOTIFICAÇÃO (VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL,ETC.) FORMATO 8-BLOCO	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
157	FICHA DE TRANSFERENCIA DO CLIENTE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
158	FICHA DE VISITA (FEBRE AMARELA/DENGUE);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
159	FICHA DE VISITA DO ACS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
160	FICHA ESCOLAR INDIVIDUAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM TAM. A4, GRAM. 75G/M2, COM 4 FLS	UND	3.000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
161	FICHA INDIVIDUAL C/DEPENDENCIA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, UMA COR.	UND	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
162	FICHA INDIVIDUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO	UND	2.500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
163	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75GR/M², FRENTE E VERSO	UND	3.000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
164	FICHA P/ ACOMPANHAMENTO DO SISVAN - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
165	FICHA DE CONTROLE DE GELADEIRA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
166	FOLDER DIVERSOS - F.A4	UND	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
167	FOLDER-TAM. 21X14 CM,FORMATO 16,PAPEL COUCHE 115 G	UND	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
168	FORMULARIO DE COMUNICAÇÃO INTERNA.	BLC	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
169	FORMULARIO DE ENTRADA CTA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 23,00	R\$ 575,00
170	FORMULARIO DE REQUERIMENTO LICENÇA DA SAUDE- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
171	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS(CTA) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
172	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO.	BLC	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
173	FORMULARIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO(CTA)- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
174	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA FINAL/GERAL DE SÉRIE - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
175	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, C/2 PAGINAS	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
176	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
177	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A3. - offset	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
178	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A4. - offset	UND	100.300	R\$ 0,90	R\$ 90.270,00
179	IMPRESSAO COLORIDA A LASER, TAM. A3,PAPEL COUCHE	UND	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
180	IMPRESSAO COLORIDA A LASER-TAM.A4,PAPEL COUCHE	UND	20.500	R\$ 3,50	R\$ 71.750,00
181	IMPRESSAO DE FOTOS EM PAPEL FOTOGRAFICO 10X15 CM	UND	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
182	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO - F/16	UND	1.000	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
183	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A4,PAPEL 75MG	UND	130.500	R\$ 0,30	R\$ 39.150,00
184	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A3,PAPEL 75MG	UND	10.500	R\$ 1,50	R\$ 15.750,00
185	INFORMATIVO-TAM.A3 - ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75G/M², IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO	UND	9.000	R\$ 7,00	R\$ 63.000,00
186	INSPEÇÃO VEILUCAR - SAMU-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
187	INUTILIZAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
188	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AUTORIZAÇÃO DE TOMOGRAFIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
189	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
190	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
191	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DO BPA-I(CTA);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
192	LAUDO MEDICO(TFD);FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
193	LAUDO MEDICO-CARGA VIRAL(CTA); FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
194	LAUDO MEDICO-CD4+/CD8+(CTA) - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
195	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUT. DE PROC. AMBULATORIAIS- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00

À (O)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - PA

Segue Pesquisa de Preços, afim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal e demais secretarias.

PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
01	ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	75	R\$ 25,30	R\$ 1.897,50
02	ADESIVO DE VISTORIADO; FORMATO 8-PAPEL ADESIVO COLOR	UND	1.400	R\$ 3,80	R\$ 5.320,00
03	ADESIVO GRANDE F/A4 - COLORIDO	M²	400	R\$ 88,00	R\$ 35.200,00
04	ADESIVO EM VINIL COM LOGOMARCA SEMAS, SEMUST, SEMED, SEMAD -BRASAO DO MUNICIPIO COM INFORME	M²	1.180	R\$ 88,00	R\$ 103.840,00
05	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO - TAM. 21X15CM, PAPEL 75GR, 1X0 COR	UND	1.300	R\$ 2,10	R\$ 2.730,00
06	ANOTAÇÕES DE SAÍDA DA ORIGEM E CHEGADA AO DESTINO - SAMU FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
07	ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 8 BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
08	ATESTADO DE SAÚDE - FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
09	AUTO DE APREENSÃO, FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	70	R\$ 25,30	R\$ 1.771,00
10	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
11	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS, TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR	UND	40	R\$ 1,40	R\$ 56,00
12	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE AGRICULTOR E DA PROPRIEDADE.	UND	40	R\$ 1,40	R\$ 56,00
13	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE PESSOA-TAM. 21X29,7 CM, PAPEL AP 75GR	UND	40	R\$ 1,40	R\$ 56,00
14	AVALIAÇÃO DA EQUIPE TECNICA(CAP'S)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
15	AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 25,30	R\$ 632,50
16	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (BRASIL)	UND	50	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00
17	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (PARA)	UND	50	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00
18	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (TRACUATEUA)	UND	50	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00
19	BANNER - MEDINDO 0,80X1,20 M.	UND	285	R\$ 84,50	R\$ 24.082,50
20	BANNER - MEDINDO 2,40X3,60 M.	UND	285	R\$ 760,30	R\$ 216.685,50
21	BANNER EM LONA - MED. 1,20X0,80 MT.	UND	290	R\$ 84,50	R\$ 24.505,00
22	BANNER IMPRESSO EM LONA,1,20X0,90 MT.	UND	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
23	BANNER IMPRESSO EM LONA,2,50X3,00 MT.	UND	125	R\$ 660,00	R\$ 82.500,00
24	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16	UND	300	R\$ 13,20	R\$ 3.960,00

Av. Barão de Capanema nº 856, Areia Branca - CEP: 68.703-025- Capanema-PA

Fones: (91) 98210-2020 / 99942-4981 / 3462-2615 - E-mail: grafmais20@hotmail.com



F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 20.214.846/0001-31 / INSC. EST.: 15.448.606-0

Avenida Barão de Capanema, 856, Areia Branca - Capanema - PA

98187-8770 98210-2020 98516-8155
grafmais20@hotmail.com

	(F16)				
25	BLOCO DE ANOTAÇÕES - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO GRAM. 75G/M ² , IMPRESSÃO COLORIDA MARCA D'AGUA (20 FLS CADA)	UND	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
26	BLOCO DE ANOTAÇÕES- F/32 - 2 VIAS	BLC	1.600	R\$ 9,50	R\$ 15.200,00
27	BLOCO DE AUTO DE NOTIFICAÇÃO, TAM. A4 - 2 VIAS.	BLC	25	R\$ 25,30	R\$ 632,50
28	BLOCO DE MEMORANDO TIMBRADO - F/16.	UND	340	R\$ 13,20	R\$ 4.488,00
29	BLOCO DE OFÍCIO, TAM. OFÍCIO - ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75GR, C/ 100FLS TIMBRADO	BLC	360	R\$ 25,30	R\$ 9.108,00
30	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO - TAM. A4	UND	300	R\$ 25,30	R\$ 7.590,00
31	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO PEQUENO - F/32	UND	340	R\$ 9,50	R\$ 3.230,00
32	BLOCO DE RECIBO - F/16	BLC	340	R\$ 13,20	R\$ 4.488,00
33	BLOCO DE REQUERIMENTO TAM. A4 2 VIAS	BLC	180	R\$ 25,30	R\$ 4.554,00
34	BLOCO DE FORMULÁRIO P/ CADASTRO TAM. A4 1 VIA	BLC	80	R\$ 25,30	R\$ 2.024,00
35	BLOCO PARA RECADO, FORMATO 32	BLC	300	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
36	BOLETIM DE INVESTIGAÇÃO SOBRE MORTES DE ANIMAIS - FORMATO 8 BLOCO C/ 100 FLS	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
37	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
38	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPA I - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
39	BOLETIM ESCOLAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, MEDINDO 14X20CM+A1:D123ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M ² 5 FLS. COM CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO	UND	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
40	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA, FRENTE E VERSO, UMA COR	UND	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
41	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8 -BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
42	BPA(CONSOLIDADO)- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
43	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO, FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	340	R\$ 25,30	R\$ 8.602,00
44	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. 30X42 CM ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, PAPEL COUCHE 115G/M ² , COLORIDO	UND	1.000	R\$ 6,30	R\$ 6.300,00
45	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. A4, FORMATO 8 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 115G/M ²	UND	1.000	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
46	CAPA DE LOTE - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	45	R\$ 25,30	R\$ 1.138,50
47	CAPA PARA PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM PAPEL AP 180 GR. 1X1 COR	UND	3.000	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00
48	CARIMBO AUTOMATICO "G"	UND	260	R\$ 45,00	R\$ 11.700,00
49	CARIMBO AUTOMATICO "M"	UND	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
50	CARIMBO AUTOMATICO "P"	UND	360	R\$ 36,00	R\$ 12.960,00
51	CARTA TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO GRAM. 75GR, UM LADO SÓ, IMPRESSÃO COLORIDA	UND	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
52	CARTAO DA GESTANTE-FORMATO 8-CARTOLINA F/V	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
53	CARTAO DE CONTROLE DE HANSENIASE - FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
54	CARTAO DE FREQUENCIA/FISIOTERAPIA- FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00



F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 20.214.846/0001-31 / INSC. EST.: 15.448.606-0

Avenida Barão de Capanema, 856, Areia Branca - Capanema - PA

98187-8770 98210-2020 98516-8155
grafmais20@hotmail.com

55	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO - FORMATO 48 - CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
56	CARTAO DE VISITA- ESPECIFICAÇÃO PAPEL COUCHÊ 300GR, COM VERNIZ LOCALIZADO, FORMATO 5,5X9,5 CM	UND	5.500	R\$ 0,40	R\$ 2.200,00
57	CARTÃO DO CLIENTE – FORMATO 48 – CARTOLINA	UND	5.000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
58	CARTÃO DO PCCU – FORMATO 48 – CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
59	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
60	CARTÃO DO PROAME – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
61	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO DO CLIENTE – FORMATO 32 – CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
62	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI – RABICO HUMANO – FORMATO 24 – CARTOLINA F/V	BLC	250	R\$ 0,60	R\$ 150,00
63	CARTÃO (CARTEIRINHA) DO DIABETICO/ HIPERTENSO – FORMATO 24 – CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
64	CARTAZ – CONFECÇÃO DE FOTOLITO – ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO E ACAB. DE CARTAZ, FORMATO 46X64 CM, 4/0 CORES, IMP EM PAPEL CIUCHÊ, BRILHO OU FOSCO 170GR	UND	3.000	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00
65	CARTAZ EDUCATIVO MÉDIO – TAM. 30X42 CM, FORMATO 4, PAPEL COUCHÊ 115GR, M2	UND	3.000	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00
66	CARTAZ P/B - F/4	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
67	CARTAZ COLORIDO - F/2.	UND	2.000	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
68	CARTAZ COLORIDO - F/4	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
69	CARTEIRA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS- FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
70	CARTEIRA DE SAUDE - FORMATO 64 - CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
71	CARTILHA INFORMATIVA.	UND	1.700	R\$ 16,50	R\$ 28.050,00
72	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO PRE-ESCOLAR- TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGE COLORIDO	UND	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
73	CERTIFICADO PEQ.-F.18	UND	900	R\$ 2,10	R\$ 1.890,00
74	CERTIFICADO -TAM. 210X297 MM - TAM.A4 - COLORIDO	UND	1.400	R\$ 2,80	R\$ 3.920,00
75	CHECKLIST DE EQUIPAMENTO E MATERIAL- SAMU - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
76	CLINICA MEDICA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
77	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO, IMP. PAPEL COUCHE 300 GR ESPECIFICAÇÃO EM POLICROMIA 21X29,7 CM	UND	2700	R\$ 2,20	R\$ 5.940,00
78	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM POLICROMIA,PAPEL COUCHE LISO,150 gr- ESPECIFICAÇÃO: FORMATO ABERTO 29,0X20,5 CM DOBRADO	UND	1900	R\$ 1,00	R\$ 1.900,00
79	CONTRA CAPA DE PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM,PAPEL 180 GR, 1X1 COR	UND	2.000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
80	CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL (CAP'S),FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	190	R\$ 25,30	R\$ 4.807,00
81	CONVITE - 14,8X10,0 CM EM POLICROMIA ESPECIFICAÇÃO: CORES, PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	3.000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
82	CONVITE, ESPECIFICAÇÃO: 21X14,80CM, EM POLICROMIA, CORES, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	2.000	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
83	COPIAS - FOTOCOPIAS DE DOCUMENTOS EM GERAL.	UND	80.000	R\$ 0,28	R\$ 22.400,00

Av. Barão de Capanema nº 856, Areia Branca - CEP: 68.703-025- Capanema-PA
Fones: (91) 98210-2020 / 99942-4981 / 3462-2615 - E-mail: grafmais20@hotmail.com

84	CRACHA C/ CORDÃO, EM PVC COLORIDO	UND	650	R\$ 13,00	R\$ 8.450,00
85	DADOS COMPLEMENTARES AO SINAN, SOBRE A PROCEDENCIA DO CASO NOVO-FORMATO 8-BLOCO	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
86	DADOS FAMILIARES DO TESTE DO PEZINHO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
87	DIARIO DE AEE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 12 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
88	DIÁRIO DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - FORMATO A3 ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA 75G/M2 C/ 8 FOLHAS, F/V E CAPA EM PAPEL CARTOLINA F A3, IMPRESSO COLORIDO	UND	2.500	R\$ 16,80	R\$ 42.000,00
R\$89	DIÁRIO DE CLASSE END. FUND. 1º AO 3º ANO EDUCAÇÃO FISICA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO 07 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 16,80	R\$ 25.200,00
90	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 4º E 5º ANO/EJA 1ª E 2ª ETAPA IMPRESSO COLORIDO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES- SO COLORIDO, 13 FLS, F/V	UND	2.000	R\$ 16,80	R\$ 33.600,00
91	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 6º E 9º ANO/EJA 3ª E 4ª ETAPA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES-SO COLORIDO, 08 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 16,80	R\$ 25.200,00
92	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 3º ANO. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDOS, 05 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
93	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 4º AO 5º ANO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 05FLS, F/V.	UND	2.000	R\$ 16,80	R\$ 33.600,00
94	DIARIO DE CLASSE ENSINO MODULAR, 6º A 9º ANO.ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDA, 04 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
95	DIARIO DE COLPOSCOPIA E TRATAMENTO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
96	DIETA PARA CONTROLE DA PRESSAO ARTERIAL-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
97	DIETA PARA CONTROLE DO DIABETES - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
98	EMERGENCIA-SAMU-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
99	ENCADERNAÇÃO - TAM. A4	UND	2.300	R\$ 3,80	R\$ 8.740,00
100	ENCADERNAÇÃO G. ATE 500 FLS	UND	1.500	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
101	ENCADERNAÇÃO MEDIA ATE 200 FLS	UND	3.000	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00
102	ENCADERNAÇÃO PEQ. ATE 50 FLS	UND	2.450	R\$ 3,80	R\$ 9.310,00
103	ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES P/ TRATAMENTO C/ SORO ANTIRABICO - FORMATO 8- BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
104	ENCAMINHAMENTO DO CTA PARA O LACEN-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
105	ENCAMINHAMENTO DO SERVIÇO SOCIAL (C.S.R) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
106	ENCAMINHAMENTO(CAP'S) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00



F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 20.214.846/0001-31 / INSC. EST.: 15.448.606-0

Avenida Barão de Capanema, 856, Areia Branca - Capanema - PA

98187-8770 98210-2020 98516-8155
grafmais20@hotmail.com

107	ENVELOPE 410X310 MM BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90GR	UND	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
108	ENVELOPE 410X310MM, BRANCO	UND	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
109	ENVELOPE TIPO SACO G TIMBRADO	UND	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
110	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITES - TAM. 16X11CM	UND	3.000	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00
111	ENVELOPE OFICIO PADRAO ECT,SEM RPC ESPECIFICAÇÃO: 75G/M ² , MEDINDO 230X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	3.000	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
112	ENVELOPE PARA MEMORANDO, TIMBRADO.	UND	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
113	ENVELOPE PARA OFICIO TIMBRADO.	UND	2.000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
114	ENVELOPE PARDO, TIPO SACO, MATERIAL PAPEL KRAFT - ESPECIFICAÇÃO: 80G/M ² , MEDINDO 324/229 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
115	ENVELOPE TIPO CARTA, BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: 63 G/M ² , COM RPC, MEDINDO 162X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
116	ENVELOPE 114 X 162MM, COR BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,60	R\$ 900,00
117	ENVELOPE 115X230 MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
118	ENVELOPE 240X340MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 1,30	R\$ 1.950,00
119	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE - TAM. 16X11 CM	UND	2.000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
120	FACHADA EM LONA VINÍLICA COM ILHÓS, AFIXADA POR FIO, ESPECIFICAÇÃO: EM ESTRUTURA DE METALICA EM METALON	MT ²	200	R\$ 132,00	R\$ 26.400,00
121	FACHADA EM LONA VINILICA COM ILHOES AFIXADA POR FIO	MT ²	300	R\$ 110,00	R\$ 33.000,00
122	FAIXA INFORMATIVA EM POLIETILENO ESPECIFICAÇÃO: INFORMES DIVERSOS	MT ²	200	R\$ 88,00	R\$ 17.600,00
123	FICHA B DIA - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
124	FICHA DE ACOLHIMENTO (USUARIO) CAP'S- FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
125	FICHA DE ACOMPANHAMENTO CRECHE	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
126	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
127	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE I - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
128	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE II - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
129	FICHA DE ATENDIMENTO DO CLIENTE-SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
130	FICHA DE AVALIAÇÃO (FISIOTERAPIA) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
131	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
132	FICHA DE CONTRA REFERENCIA (TIMBRADO)	UND	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
133	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE; FORMATO 8 -	BLC	350	R\$ 25,30	R\$ 8.855,00

	BLOCO C/100				
134	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - TAM. 14X20 CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA	UND	1.200	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
135	FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO POR AOAC(CAPS) - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
136	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR - SERIE/EJA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
137	FICHA DE HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS ESPECIFICAÇÃO: TAM. A4M GRAM. 75G/M2	UND	2.000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
138	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA RAIVA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
139	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
140	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
141	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/DOENÇA DE CHAGAS AGUDA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
142	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/GESTANTE HIV+;FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
143	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/HEPATITES VIRAIS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
145	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEPTOSPIROSE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
146	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/NOTIFICAÇÃO(HANSENIASE);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
147	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/SIFILIS EM GESTANTE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
148	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/TUBERCULOSE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
149	FICHA DE MATRICULA - CRECHE	UND	700	R\$ 1,40	R\$ 980,00
150	FICHA DE MATRICULA INDIVIDUAL - TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, COM 100 FLS UMA COR.	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
151	FICHA DE MATRÍCULA POR TURMA, TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2	UND	1.500	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
152	FICHA DE MOVIMENTO E RENDIMENTO DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
153	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO (AIDS); FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
154	FICHA DE REFERENCIA DO ACS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
155	FICHA DE REFERENCIA(IDENTIFICAÇÃO DO ACS)161;FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
156	FICHA DE REFERENCIA/NOTIFICAÇÃO (VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL,ETC.) FORMATO 8-BLOCO	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
157	FICHA DE TRANSFERENCIA DO CLIENTE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 25,30	R\$ 12.650,00
158	FICHA DE VISITA (FEBRE	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00

	AMARELA/DENGUE);FORMATO 8-BLOCO C/100				
159	FICHA DE VISITA DO ACS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
160	FICHA ESCOLAR INDIVIDUAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM TAM. A4, GRAM. 75G/M2, COM 4 FLS	UND	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
161	FICHA INDIVIDUAL C/DEPENDENCIA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, UMA COR.	UND	2.000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
162	FICHA INDIVIDUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO	UND	2.500	R\$ 1,40	R\$ 3.500,00
163	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75GR/M², FRENTE E VERSO	UND	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
164	FICHA P/ ACOMPANHAMENTO DO SISVAN - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
165	FICHA DE CONTROLE DE GELADEIRA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
166	FOLDER DIVERSOS - F.A4	UND	10.000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
167	FOLDER-TAM. 21X14 CM,FORMATO 16,PAPEL COUCHE 115 G	UND	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
168	FORMULARIO DE COMUNICAÇÃO INTERNA.	BLC	150	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
169	FORMULARIO DE ENTRADA CTA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
170	FORMULARIO DE REQUERIMENTO LICENÇA DA SAUDE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
171	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS(CTA) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	200	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00
172	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO.	BLC	150	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
173	FORMULARIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO(CTA)- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
174	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA FINAL/GERAL DE SÉRIE - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
175	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, C/2 PAGINAS	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
176	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
177	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A3. - offset	UND	2.000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
178	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A4. - offset	UND	100.300	R\$ 1,00	R\$ 100.300,00
179	IMPRESSAO COLORIDA A LASER, TAM. A3,PAPEL COUCHE	UND	500	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
180	IMPRESSAO COLORIDA A LASER-TAM.A4,PAPEL COUCHE	UND	20.500	R\$ 2,80	R\$ 57.400,00
181	IMPRESSAO DE FOTOS EM PAPEL FOTOGRAFICO 10X15 CM	UND	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
182	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO - F/16	UND	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
183	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A4,PAPEL 75MG	UND	130.500	R\$ 0,40	R\$ 52.200,00
184	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A3,PAPEL 75MG	UND	10.500	R\$ 1,50	R\$ 15.750,00
185	INFORMATIVO- TAM.A3 - ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75G/M², IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO	UND	9.000	R\$ 3,00	R\$ 27.000,00
186	INSPEÇÃO VEILUCAR - SAMU-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00



F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 20.214.846/0001-31 / INSC. EST.: 15.448.606-0

Avenida Barão de Capanema, 856, Areia Branca - Capanema - PA

98187-8770 98210-2020 98516-8155
grafmais20@hotmail.com

187	INUTILIZAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
188	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AUTORIZAÇÃO DE TOMOGRAFIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
189	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
190	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
191	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DO BPA-I(CTA);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
192	LAUDO MEDICO(TFD);FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
193	LAUDO MEDICO-CARGA VIRAL(CTA); FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
194	LAUDO MEDICO-CD4+/CD8+(CTA)- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
195	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUT. DE PROC. AMBULATORIAIS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
196	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 25,30	R\$ 632,50
197	MAPA DE APLICAÇÃO DE VACINAS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
198	MAPA DIARIO DE ASSISTENCIA EM PLANEJAMENTO FAMILIAR-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	250	R\$ 25,30	R\$ 6.325,00
199	MODELO DE RELATORIO PROGRAMATICO MENSAL-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
200	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
201	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOIBIOLOGICOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
202	NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE MALARIA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
203	OUTDOOR .	UND	105	R\$ 750,00	R\$ 78.750,00
204	PANFLETO COLORIDO - F/32 .	UND	15.500	R\$ 0,30	R\$ 4.650,00
205	PANFLETO- P/B - F/32	UND	4.500	R\$ 0,50	R\$ 2.250,00
206	PASTA DE ALUNO - TAM. A5, PAPEL CARTOLINA. ESPECIFICAÇÃO: UMA COR	UND	5.000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
207	PASTA DE PAPELÃO COM LOGOMARCA - F/2 .	UND	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
208	PASTAS EM MATERIAL RECICLADO PARA CREDENCIAMENTO NOS EVENTOS DA SEMUST	UND	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
209	PEDIDO DE MEDICAMENTOS (C.A.F.E.) FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
210	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO(P.T.F.D)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
211	PERFIL ESCOLAR - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2 FRENTE E VERSO	UND	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
212	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA,COM ACABAMENTO EM METALON,	M²	1.200	R\$ 130,00	R\$ 156.000,00
213	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES-EM PVC-TAMANHO 30X20 CM.	UND	1.000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
214	PLANEJAMENTO FAMILIAR/FICHA DE INSCRIÇÃO: FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
215	PLANO TERAPEUTICO (CAPS AD) FORMATO 8- BLOCO	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00

	C/100				
216	PLASTIFICAÇÃO - TAM. PAPEL A4.	UND	3.000	R\$ 4,60	R\$ 13.800,00
217	PLASTIFICAÇÃO - TAM. PEPEL OFICIO	UND	1.400	R\$ 6,00	R\$ 8.400,00
218	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A1	UND	1.000	R\$ 56,00	R\$ 56.000,00
219	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A2	UND	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
220	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A3	UND	1.025	R\$ 42,00	R\$ 43.050,00
221	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO AO	UND	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
222	PROGRAMA DE PROFILAXIA DE RAIVA(COMPROVANTE DE VACINAÇÃO) FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
223	PRONTO ATENDIMENTO- FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
224	RECEITUARIO AZUL B1 - FORMATO 24- NUMERADO	BLC	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
225	RECEITUARIO MEDICO - FORMATO 16 - BLOCO C/100	BLC	1.000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00
226	RECEITUARIO AZUL B2 - FORMATO 24- NUMERADO	BLC	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
227	RECIBO 11X17 CM,MERCADO SEDE 20X11 CM,PAPEL AP 75 GR. 1X0 COL	BLC	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
228	RECIBO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUTO DO ISSQN 20X11 CM, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AP 75 GR. 1X0 COL	BLC	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
229	RECIBO DE PROTOCOLO TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR.1X0 COL	BLC	300	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
230	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO TAM. 21X29,7 CM ,PAPEL 75 GR, 1X0 COR	BLC	300	R\$ 25,30	R\$ 7.590,00
231	REGISTRO DE CONTROLE DA MEDICAÇÃO DE LEISHMANIOSE T. AMERICANA-FORMATO 8- BLOCO c/ 100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
232	REGISTRO DIARIO DE ATENDIMENTO (ASIIT. EM PLANEJAMENTO FAMILIAR)FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
233	REQUISIÇÃO DE MATERIAL(PEQ) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	410	R\$ 25,30	R\$ 10.373,00
234	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-COLO DE UTERO-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
235	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-MAMA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
236	REQUISIÇÃO DE EXAMES - FORMATO 16 - BLOCO C/100	BLC	1.000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00
237	REQUISIÇÃO DE HANSENOSTÁTICOS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
238	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
239	REQUISIÇÃO DE MATERIAL(GRANDE);FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	450	R\$ 25,30	R\$ 11.385,00
240	REQUISIÇÃO DE TUBERCULOSTATICOS - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	20	R\$ 25,30	R\$ 506,00
241	REQUISIÇÃO P/ COMBUSTIVEL - CARBONADO - FORMATO 32	BLC	700	R\$ 16,80	R\$ 11.760,00
242	RESUMO DAS ATIVIDADES POR LOCALIDADE - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
243	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	200	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00
244	SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRE-NATAL E NASC. COMPONENTE I	BLC	20	R\$ 25,30	R\$ 506,00



F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 20.214.846/0001-31 / INSC. EST.: 15.448.606-0

Avenida Barão de Capanema, 856, Areia Branca - Capanema - PA



98187-8770 98210-2020 98516-8155

grafmais20@hotmail.com

245	SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL-SAI - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
246	SOLUÇÃO DE ABASTECIMENTO COLETIVO - SAC-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
247	TAXA DE TRIBUTU MUNICIPAL TAM. 18X18 CM, PAPEL 75 GR, 1X0 COR.	BLC	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
248	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANTI HIV- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
249	TERMO DE ESCLARECIMENTO PARA USUARIO DE TALIDOMIA- FORMATO 8 - BLOCO	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
250	TERMO DE RESP.TALIDOMIA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
251	TERMO OU AUTO DE COLETA DE AMOSTRAS -FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
252	TESTE DA ORELINHA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
253	TESTE DO PEZINHO - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
254	TESTES RAPIDOS P/ DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI-HIV(CTA) FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
255	TESTES RAPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 25,30	R\$ 253,00
	TOTAL				R\$ 2.304.333,50

Capanema, 12 de Abril de 2021.

F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 20.214.846/0001-31

F R DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
FABIO RENATO DE LIMA E LIMA.
CNH: 00106454436-DETRAN/PA
CPF: 605.918.112-00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI E.P.P
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N – PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA – CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

À(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
01	ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	75	R\$ 23,80	R\$ 1.785,00
02	ADESIVO DE VISTORIADO; FORMATO 8-PAPEL ADESIVO COLOR	UND	1.400	R\$ 3,50	R\$ 4.900,00
03	ADESIVO GRANDE F/A4 - COLORIDO	M ²	400	R\$ 82,00	R\$ 32.800,00
04	ADESIVO EM VINIL COM LOGOMARCA SEMAS, SEMUST, SEMED, SEMAD -BRASAO DO MUNICIPIO COM INFORME	M ²	1.180	R\$ 82,00	R\$ 96.760,00
05	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO - TAM. 21X15CM, PAPEL 75GR, 1X0 COR	UND	1.300	R\$ 2,50	R\$ 3.250,00
06	ANOTAÇÕES DE SAÍDA DA ORIGEM E CHEGADA AO DESTINO - SAMU FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
07	ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 8 BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
08	ATESTADO DE SAÚDE - FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
09	AUTO DE APREENSÃO, FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	70	R\$ 23,80	R\$ 1.666,00
10	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - FORMATO 8 BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
11	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS, TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR	UND	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
12	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE AGRICULTOR E DA PROPRIEDADE.	UND	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
13	AUTUAÇÃO PARA CADASTRO DE PESSOA-TAM. 21X29,7 CM, PAPEL AP 75GR	UND	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
14	AVALIAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA(CAP'S)-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
15	AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 23,80	R\$ 595,00
16	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (BRASIL)	UND	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
17	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (PARA)	UND	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
18	BANDEIRAS EM TECIDOS, TAM. PADRAO (TRACUATEUA)	UND	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
19	BANNER - MEDINDO 0,80X1,20 M.	UND	285	R\$ 78,70	R\$ 22.429,50
20	BANNER - MEDINDO 2,40X3,60 M.	UND	285	R\$ 708,48	R\$ 201.916,80
21	BANNER EM LONA - MED. 1,20X0,80 MT.	UND	290	R\$ 78,70	R\$ 22.823,00
22	BANNER IMPRESSO EM LONA,1,20X0,90 MT.	UND	250	R\$ 88,56	R\$ 22.140,00
23	BANNER IMPRESSO EM LONA,2,50X3,00 MT.	UND	125	R\$ 615,00	R\$ 76.875,00
24	BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL, FORMATO 16 (F16)	UND	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 CNPJ: 15.322.647/0001-07

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaeimpresos@hotmail.com

		UNID				
25	BLOCO DE ANOTAÇÕES - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO GRAM. 75G/M ² , IMPRESSÃO COLORIDA MARCA D' AGUA (20 FLS CADA)	UND	500	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00	
26	BLOCO DE ANOTAÇÕES- F/32 - 2 VIAS	BLC	1.600	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00	
27	BLOCO DE AUTO DE NOTIFICAÇÃO, TAM. A4 - 2 VIAS.	BLC	25	R\$ 23,80	R\$ 595,00	
28	BLOCO DE MEMORANDO TIMBRADO - F/16.	UND	340	R\$ 14,00	R\$ 4.760,00	
29	BLOCO DE OFÍCIO, TAM. OFÍCIO - ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 756R, C/ 100FLS TIMBRADO	BLC	360	R\$ 23,80	R\$ 8.568,00	
30	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO - TAM. A4	UND	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00	
31	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO PEQUENO - F/32	UND	340	R\$ 10,00	R\$ 3.400,00	
32	BLOCO DE RECIBO - F/16	BLC	340	R\$ 14,00	R\$ 4.760,00	
33	BLOCO DE REQUERIMENTO TAM. A4 2 VIAS	BLC	180	R\$ 23,80	R\$ 4.284,00	
34	BLOCO DE FORMULÁRIO P/ CADASTRO TAM. A4 1 VIA	BLC	80	R\$ 23,80	R\$ 1.904,00	
35	BLOCO PARA RECADO, FORMATO 32	BLC	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	
36	BOLETIM DE INVESTIGAÇÃO SOBRE MORTES DE ANIMAIS - FORMATO 8 BLOCO C/ 100 FLS	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
37	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
38	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPA I - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00	
39	BOLETIM ESCOLAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, MEDINDO 14X20CM+A1:D123ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2 5 FLS. COM CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO	UND	5.000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00	
40	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA, FRENTE E VERSO, UMA COR	UND	5.000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00	
41	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
42	BPA(CONSOLIDADO)- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00	
43	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO, FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	340	R\$ 23,80	R\$ 8.092,00	
44	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. 30X42 CM ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, PAPEL COUCHE 115G/M2, COLORIDO	UND	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	
45	CALENDÁRIO ESCOLAR - TAM. A4, FORMATO 8 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 115G/M2	UND	1.000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	
46	CAPA DE LOTE - FORMATO 8 - BLOCO C/ 100	BLC	45	R\$ 23,80	R\$ 1.071,00	
47	CAPA PARA PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM PAPEL AP 180 GR. 1X1 COR	UND	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00	
48	CARIMBO AUTOMATICO "G"	UND	260	R\$ 45,00	R\$ 11.700,00	
49	CARIMBO AUTOMATICO "M"	UND	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	
50	CARIMBO AUTOMATICO "P"	UND	360	R\$ 35,00	R\$ 12.600,00	
51	CARTA TAM. A4 - ESPECIFICAÇÃO GRAM. 756R, UM LADO SÓ, IMPRESSÃO COLORIDA	UND	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00	
52	CARTAO DA GESTANTE-FORMATO 8-CARTOLINA F/V	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	

15-10001-07-INS-ESTADUAL-15394744-6
 EPP-VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

53	CARTAO DE CONTROLE DE HANSENIASE - FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
54	CARTAO DE FREQUENCIA/FISIOTERAPIA- FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
55	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO - FORMATO 48 - CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
56	CARTAO DE VISITA- ESPECIFICAÇÃO PAPEL COUCHÊ 300GR, COM VERNIZ LOCALIZADO, FORMATO 5,5X9,5 CM	UND	5.500	R\$ 0,40	R\$ 2.200,00
57	CARTÃO DO CLIENTE - FORMATO 48 - CARTOLINA	UND	5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
58	CARTÃO DO PCCU - FORMATO 48 - CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
59	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR - FORMATO 24 - CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
60	CARTÃO DO PROAME - FORMATO 24 - CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
61	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO DO CLIENTE - FORMATO 32 - CARTOLINA	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
62	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI - RABICO HUMANO - FORMATO 24 - CARTOLINA F/V	BLC	250	R\$ 0,80	R\$ 200,00
63	CARTÃO (CARTEIRINHA) DO DIABETICO/ HIPERTENSO - FORMATO 24 - CARTOLINA	UND	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
64	CARTAZ - CONFECÇÃO DE FOTOLITO - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO E ACAB. DE CARTAZ, FORMATO 46X64 CM, 4/0 CORES, IMP EM PAPEL CIUCHÊ, BRILHO OU FOSCO 170GR	UND	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
65	CARTAZ EDUCATIVO MÉDIO - TAM. 30X42 CM, FORMATO 4, PAPEL COUCHÊ 115GR, M2	UND	3.000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
66	CARTAZ P/B - F/4	UND	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
67	CARTAZ COLORIDO - F/2.	UND	2.000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
68	CARTAZ COLORIDO - F/4	UND	2.000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
69	CARTEIRA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS- FORMATO 32-CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
70	CARTEIRA DE SAUDE - FORMATO 64 - CARTOLINA	UND	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
71	CARTILHA INFORMATIVA.	UND	1.700	R\$ 16,00	R\$ 27.200,00
72	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO PRE-ESCOLAR- TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGE COLORIDO	UND	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
73	CERTIFICADO PEQ.-F.18	UND	900	R\$2,00	R\$ 1.800,00
74	CERTIFICADO -TAM. 210X297 MM - TAM.A4 - COLORIDO	UND	1.400	R\$ 3,00	R\$ 4.200,00
75	CHECKLIST DE EQUIPAMENTO E MATERIAL- SAMU - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
76	CLINICA MEDICA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00
77	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO, IMP. PAPEL COUCHE 300 GR ESPECIFICAÇÃO EM POLICROMIA 21X29,7 CM	UND	2700	R\$ 23,80	R\$ 8.100,00
78	CONFECÇÃO DE FOLDER, EM POLICROMIA,PAPEL COUCHE LISO,150 gr- ESPECIFICAÇÃO: FORMATO ABERTO 29,0X20,5 CM DOBRADO	UND	1900	R\$ 1,20	R\$ 2.280,00
79	CONTRA CAPA DE PROCESSO, TAM. 21X29,7 CM,PAPEL 180 GR, 1X1 COR	UND	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
80	CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL (CAP' S),FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	190	R\$ 23,80	R\$ 4.522,00
81	CONVITE - 14,8X10,0 CM EM POLICROMIA ESPECIFICAÇÃO: CORES, PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	3.000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

		UNID				
82	CONVITE, ESPECIFICAÇÃO: 21X14,80CM, EM POLICROMIA, CORES, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE 300GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	
83	COPIAS - FOTOCOPIAS DE DOCUMENTOS EM GERAL.	UND	80.000	R\$ 0,30	R\$ 24.000,00	
84	CRACHA C/ CORDÃO, EM PVC COLORIDO	UND	650	R\$ 15,00	R\$ 9.750,00	
85	DADOS COMPLEMENTARES AO SINAN, SOBRE A PROCEDENCIA DO CASO NOVO-FORMATO 8-BLOCO	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
86	DADOS FAMILIARES DO TESTE DO PEZINHO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
87	DIÁRIO DE AEE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, 6GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 12 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	
88	DIÁRIO DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - FORMATO A3 ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA 75G/M2 C/ 8 FOLHAS, F/V E CAPA EM PAPEL CARTOLINA F A3, IMPRESSO COLORIDO	UND	2.500	R\$ 19,50	R\$ 48.750,00	
89	DIÁRIO DE CLASSE END. FUND. 1º AO 3º ANO EDUCAÇÃO FISICA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, 6GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO 07 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 19,50	R\$ 29.250,00	
90	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 4º E 5º ANO/EJA 1º E 2º ETAPA IMPRESSO COLORIDO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES- SO COLORIDO, 13 FLS, F/V	UND	2.000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00	
91	DIÁRIO DE CLASSE ENS. FUND. 6º E 9º ANO/EJA 3º E 4º ETAPA ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, GRAMATURA 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMPRES-50 COLORIDO, 08 FLS, F/V.	UND	1.500	R\$ 19,50	R\$ 29.250,00	
92	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 3º ANO. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, 6GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDOS, 05 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	
93	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 4º AO 5º ANO ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, 6GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDO, 05FLS, F/V.	UND	2.000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00	
94	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MODULAR, 6º A 9º ANO.ESPECIFICAÇÃO: FORMATO A3, 6GRAM. 75G/M2, CAPA EM PAPEL CARTOLINA, IMP. COLORIDA, 04 FLS, F/V.	UND	1.000	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	
95	DIÁRIO DE COLPOSCOPIA E TRATAMENTO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
96	DIETA PARA CONTROLE DA PRESSAO ARTERIAL-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
97	DIETA PARA CONTROLE DO DIABETES - FORMATO 8 -BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	
98	EMERGENCIA-SAMU-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00	
99	ENCADERNAÇÃO - TAM. A4	UND	2.300	R\$ 4,00	R\$ 9.200,00	
100	ENCADERNAÇÃO 6. ATE 500 FLS	UND	1.500	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	
101	ENCADERNAÇÃO MEDIA ATE 200 FLS.	UND	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00	
102	ENCADERNAÇÃO PEQ. ATE 50 FLS.	UND	2.450	R\$ 4,00	R\$ 9.800,00	
103	ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES P/ TRATAMENTO C/ SORO ANTIRIBICO - FORMATO 8- BLOCO C/ 100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00	
104	ENCAMINHAMENTO DO CTA PARA O LACEN-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00	
105	ENCAMINHAMENTO DO SERVIÇO SOCIAL (C.S.R) - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00	

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 EIRELI-E
 15.322.647/0001-07

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

106	ENCAMINHAMENTO(CAP'S) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
107	ENVELOPE 410X310 MM BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90GR	UND	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
108	ENVELOPE 410X310MM, BRANCO	UND	5.000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
109	ENVELOPE TIPO SACO 6 TIMBRADO	UND	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
110	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITES - TAM. 16X11CM	UND	3.000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00
111	ENVELOPE OFICIO PADRAO ECT,SEM RPC ESPECIFICAÇÃO: 75G/M ² , MEDINDO 230X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	3.000	R\$ 1,30	R\$3.900,00
112	ENVELOPE PARA MEMORANDO, TIMBRADO.	UND	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
113	ENVELOPE PARA OFICIO TIMBRADO.	UND	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
114	ENVELOPE PARDO, TIPO SACO, MATERIAL PAPEL KRAFT - ESPECIFICAÇÃO: 80G/M ² , MEDINDO 324/229 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
115	ENVELOPE TIPO CARTA, BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: 63 G/M ² , COM RPC, MEDINDO 162X115 MM APROXIMADAMENTE, TIMBRADO UMA COR	UND	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
116	ENVELOPE 114 X 162MM, COR BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
117	ENVELOPE 115X230 MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
118	ENVELOPE 240X340MM, BRANCO ESPECIFICAÇÃO: TIMBRADO EM UMA COR, PAPEL AP 90G	UND	1.500	R\$ 1,30	R\$ 1.950,00
119	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE - TAM. 16X11 CM	UND	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
120	FACHADA EM LONA VINÍLICA COM ILHÓS, AFIXADA POR FIO, ESPECIFICAÇÃO: EM ESTRUTURA DE METALICA EM METALON	MT ²	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
121	FACHADA EM LONA VINÍLICA COM ILHOES AFIXADA POR FIO	MT ²	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
122	FAIXA INFORMATIVA EM POLIETILENO ESPECIFICAÇÃO: INFORMES DIVERSOS	MT ²	200	R\$ 82,00	R\$ 16.400,00
123	FICHA B DIA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
124	FICHA DE ACOLHIMENTO (USUARIO) CAP'S- FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
125	FICHA DE ACOMPANHAMENTO CRECHE	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
126	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
127	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE I - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
128	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PRE II - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA BRANCA, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
129	FICHA DE ATENDIMENTO DO CLIENTE-SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
130	FICHA DE AVALIAÇÃO(FISIOTERAPIA) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
131	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N – PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA – CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaeimpresos@hotmail.com

132	FICHA DE CONTRA REFERENCIA (TIMBRADO)	UND	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
133	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE: FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	350	R\$ 23,80	R\$ 8.330,00
134	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - TAM. 14X20 CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA	UND	1.200	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00
135	FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO POR AOAC(CAPS) - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
136	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR - SERIE/EJA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
137	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS ESPECIFICAÇÃO: TAM. A4M GRAM. 75G/M2	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
138	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA RAIVA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
139	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
140	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
141	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/DOENÇA DE CHAGAS AGUDA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
142	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/GESTANTE HIV+;FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
143	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/HEPATITES VIRAIS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
145	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEPTOSPIROSE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
146	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/NOTIFICAÇÃO(HANSENÍASE);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
147	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/SIFILIS EM GESTANTE - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
148	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/TUBERCULOSE - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
149	FICHA DE MATRÍCULA - CRECHE	UND	700	R\$ 1,20	R\$ 840,00
150	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL - TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, COM 100 FLS UMA COR.	UND	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
151	FICHA DE MATRÍCULA POR TURMA, TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2	UND	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
152	FICHA DE MOVIMENTO E RENDIMENTO DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTOLINA, IMPRESSO COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
153	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO(AIDS) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
154	FICHA DE REFERENCIA DO ACS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
155	FICHA DE REFERENCIA (IDENTIFICAÇÃO DO ACS): FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
156	FICHA DE REFERENCIA/NOTIFICAÇÃO (VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL,ETC.) FORMATO 8- BLOCO	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
157	FICHA DE TRANSFERENCIA DO CLIENTE - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	500	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
158	FICHA DE VISITA (FEBRE AMARELA/DENGUE);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
159	FICHA DE VISITA DO ACS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
160	FICHA ESCOLAR INDIVIDUAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: CONFECIONADO	UND	3.000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 EIRELI-EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaeimpresos@hotmail.com

161	EM TAM. A4, GRAM. 75G/M2, COM 4 FLS	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
162	FICHA INDIVIDUAL C/DEPENDENCIA - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, UMA COR.	UND	2.500	R\$ 1,20	R\$ 3.000,00
163	FICHA INDIVIDUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 9 ANOS - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO	UND	3.000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
164	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO ALUNO - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 756R/M ² , FRENTE E VERSO	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
165	FICHA P/ ACOMPANHAMENTO DO SISVAN - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
166	FICHA DE CONTROLE DE GELADEIRA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	UND	10.000	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00
167	FOLDER DIVERSOS - F.A4	UND	5.000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
168	FOLDER-TAM. 21X14 CM,FORMATO 16,PAPEL COUCHE 115 G	BLC	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
169	FORMULÁRIO DE COMUNICAÇÃO INTERNA.	BLC	25	R\$ 23,80	R\$ 595,00
170	FORMULÁRIO DE ENTRADA CTA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
171	FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO LICENÇA DA SAUDE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	200	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
172	FORMULÁRIO DE REQUISICAO DE EXAMES LABORATORIAIS(CTA) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
173	FORMULÁRIO DE REQUISICAO - f/16	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
174	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO(CTA)-FORMATO 8- BLOCO C/100	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
175	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA FINAL DE SÉRIE - TAM. A4 ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
176	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO, C/2 PAGINAS	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
177	FORMULÁRIO ESTATÍSTICA INICIAL/GERAL, TAM. A4. ESPECIFICAÇÃO: GRAM. 75G/M2, FRENTE E VERSO.	UND	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
178	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A3. - offset	UND	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
179	IMPRESSAO COLORIDA - TAM. A4. - offset	UND	100.300	R\$ 0,80	R\$ 80.240,00
180	IMPRESSAO COLORIDA A LASER, TAM. A3,PAPEL COUCHE	UND	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
181	IMPRESSAO COLORIDA A LASER-TAM.A4,PAPEL COUCHE	UND	20.500	R\$ 3,00	R\$ 61.500,00
182	IMPRESSAO DE FOTOS EM PAPEL FOTOGRAFICO 10X15 CM	UND	2.000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
183	IMPRESSÃO PAPEL ADESIVO - F/16	UND	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
184	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A4,PAPEL 75MG	UND	130.500	R\$ 0,40	R\$ 52.200,00
185	IMPRESSAO PRETO E BRANCO - TAM. A3,PAPEL 75MG	UND	10.500	R\$ 1,50	R\$ 15.750,00
186	INFORMATIVO-TAM.A3 - ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75G/M ² , IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO	UND	9.000	R\$ 3,00	R\$ 27.000,00
187	INSPEÇÃO VEILUCAR - SAMU-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
188	INUTILIZAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-5
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

188	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AUTORIZACAO DE TOMOGRAFIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
189	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
190	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
191	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DO BPA-I(CTA);FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
192	LAUDO MEDICO(TFD);FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
193	LAUDO MEDICO-CARGA VIRAL(CTA); FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
194	LAUDO MEDICO-CD4+/CD8+(CTA)- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
195	LAUDO PARA SOLICITACAO /AUT. DE PROC. AMBULATORIAIS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
196	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	25	R\$ 23,80	R\$ 595,00
197	MAPA DE APLICACAO DE VACINAS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
198	MAPA DIARIO DE ASSISTENCIA EM PLANEJAMENTO FAMILIAR-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	250	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
199	MODELO DE RELATORIO PROGRAMATICO MENSAL- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
200	MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS- FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
201	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
202	NOTIFICACAO DOS CASOS DE MALARIA - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
203	OUTDOOR.	UND	105	R\$ 780,00	R\$ 81.900,00
204	PANFLETO COLORIDO - F/32 .	UND	15.500	R\$ 0,40	R\$ 6.200,00
205	PANFLETO-P/B- F/32	UND	4.500	R\$ 0,28	R\$ 1.260,00
206	PASTA DE ALUNO - TAM. A5, PAPEL CARTOLINA. ESPECIFICACAO: UMA COR	UND	5.000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
207	PASTA DE PAPELAO COM LOGOMARCA - F/2 .	UND	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
208	PASTAS EM MATERIAL RECICLADO PARA CREDENCIAMENTO NOS EVENTOS DA SEMUST	UND	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
209	PEDIDO DE MEDICAMENTOS (C.A.F.E.);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
210	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO(P.T.F.D)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
211	PERFIL ESCOLAR - TAM. A4 ESPECIFICACAO: GRAM. 75g/M2 FRENTE E VERSO	UND	3.000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
212	PLACA DE IDENTIFICACAO EM LONA.COM ACABAMENTO EM METALON,	M ²	1.200	R\$ 150,00	R\$ 180.000,00
213	PLACAS DE IDENTIFICACAO DE SALAS E SETORES-EM PVC-TAMANHO 30X20 CM.	UND	1.000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
214	PLANEJAMENTO FAMILIAR/FICHA DE INSCRIÇAO:FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
215	PLANO TERAPEUTICO (CAPS AD) FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
216	PLASTIFICACAO - TAM. PAPEL A4.	UND	3.000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
217	PLASTIFICACAO - TAM. PEPEL OFICIO	UND	1.400	R\$ 6,00	R\$ 8.400,00
218	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A1	UND	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
219	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A2	UND	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
 END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
 BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
 e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com


220	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A3	UND	1.025	R\$ 30,00	R\$ 30.750,00
221	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A0	UND	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
222	PROGRAMA DE PROFILAXIA DE RAIVA(COMPROVANTE DE VACINAÇÃO) FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
223	PRONTO A ATENDIMENTO-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
224	RECEITUARIO AZUL B1 - FORMATO 24- NUMERADO	BLC	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
225	RECEITUARIO MEDICO - FORMATO 16 - BLOCO C/100	BLC	1.000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
226	RECEITUARIO AZUL B2 - FORMATO 24- NUMERADO	BLC	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
227	RECIBO 11X17 CM,MERCADO SEDE 20X11 CM,PAPEL AP 75 GR. 1X0 COL	BLC	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
228	RECIBO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUTO DO ISSQN,20X11 CM, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AP 75 GR. 1X0 COL	BLC	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
229	RECIBO DE PROTOCOLO TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR.1X0 COL	BLC	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
230	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO TAM. 21X29,7 CM,PAPEL 75 GR, 1X0 COR	BLC	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
231	REGISTRO DE CONTROLE DA MEDICAÇÃO DE LEISHMANIOSE T. AMERICANA-FORMATO 8- BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
232	REGISTRO DIARIO DE ATENDIMENTO (ASIIT. EM PLANETAMENTO FAMILIAR)FORMATO 8-BLOCO C/ 100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
233	REQUISIÇÃO DE MATERIAL(PEQ) - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	410	R\$ 23,80	R\$ 9.758,00
234	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-COLO DE UTERO-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
235	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-MAMA - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
236	REQUISIÇÃO DE EXAMES - FORMATO 16 - BLOCO C/100	BLC	1.000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
237	REQUISIÇÃO DE HANSENOSTÁTICOS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$238,00
238	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
239	REQUISIÇÃO DE MATERIAL(GRANDE) FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	450	R\$ 23,80	R\$ 10.710,00
240	REQUISIÇÃO DE TUBERCULOSTÁTICOS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
241	REQUISIÇÃO P/ COMBUSTIVEL-CARBONADO - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
242	RESUMO DAS ATIVIDADES POR LOCALIDADE - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
243	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VEICULAR - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	200	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
244	SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRE-NATAL E NASC. COMPONENTE I	BLC	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
245	SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL-SAI - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
246	SOLUÇÃO DE ABASTECIMENTO COLETIVO - SAC- FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
247	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL TAM. 18X18 CM, PAPEL 75 GR, 1X0 COR.	BLC	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
248	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACELTO OU RECUSA DO TESTE ANTI HIV-FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
249	TERMO DE ESCLARECIMENTO PARA USUARIO DE TALIDOMIA-FORMATO 8 - BLOCO	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
 EIRELI-EPP
 CNPJ: 15.322.647/0001-07

VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI EPP
CNPJ: 15.322.647/0001-07 * INS. ESTADUAL: 15.394.744-6
END: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - PADRE LUIZ
BRAGANÇA/ PA - CEP: 68.600-000
e-mail: versatilcopiaseimpressos@hotmail.com

250	TERMO DE RESP. TALIDOMIA - FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
251	TERMO OU AUTO DE COLETA DE AMOSTRAS -FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
252	TESTE DA ORELINHA - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
253	TESTE DO PEZINHO - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
254	TESTES RAPIDOS P/ DETECCAO DE ANTICORPOS ANTI-HIV(CTA) FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
255	TESTES RAPIDOS PARA DETECCAO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS - FORMATO 8 - BLOCO C/100	BLC	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
TOTAL				R\$	2.257.578,30

BRAGANÇA, 19 de Abril de 2021.


VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS
EIRELI-EPP

CNPJ: 15.322.647/0001-07